
 

Strana 1 z 1 

Dohoda o narovnání 

 

Smluvní strany 

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.Masaryka, v.v.i. - další účastník projektu  

Podbabská 2582/30, Praha 6  

Zastoupený Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem  

IČ: 00020711 

DIČ: CZ00020711 

Bankovní spojení: č.účtu: 32931-061/0100 

 

(dále jen „další účastník“) 

 

 

a 

 

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 

sídlo: Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ: 86652052 

DIČ: CZ86652052 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 

č. účtu: 43-8473960227/0100 

zastoupený: RNDr. Zdeňkem Rozlívkou, ředitelem 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají tuto dohodu o narovnání: 

 

Strany prohlašují, že dne 16. 5. 2019 uzavřely Smlouvu 

o vzájemných vztazích mezi příjemcem a dalším účastníkem při řešení výzkumného 

projektu „Inovativní metody detekce ultranízkých koncentrací radionuklidů k hodnocení 

zranitelnosti zdrojů pitné vody při jaderné havárii (IMDUKR)" 

1.  (dále jen „Smlouva“). 

2. Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla uveřejněna podle zákona o registru smluv, stihla jej 

sankce neúčinnosti podle ust. § 5 odst. 5 zákona. 

3. Strany proto uzavírají tuto dohodu o narovnání, prohlašují, že na obsahu dodatku trvají a že 

veškerá plnění, případně z dodatku již poskytnutá, se pro účely tohoto narovnání považují za 

zálohu. 

 

 

V Praze dne 18.9.2019 

 

 

 

………………………………………………… …………………………………………………… 

za dalšího účastníka 

Ing. Tomáš Urban 

ředitel 

za příjemce 

RNDr. Zdeněk Rozlívka 

ředitel 

 


